
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 23.11.2016 № 139-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменения в Перечень должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области в Регионш,ьной 

энергетической комиссии Свердловской области, в течение двух лет 

после увольнения с которых граждане, замещавшие данные должности, 

имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих 

организациях с согласия комиссии Регионш,ьной энергетической комиссии 

Свердловской области по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Свердловской 

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

постановлением Регионш,ьной энергетической комиссии 

Свердловской области от 23.09.2015 № 120-ПК 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, 

№ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской 

области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18), 
от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349), 
от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, № 357-358), 
от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, № 349-350), 
от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014, 21 февраля, № 32), 
от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября, № 218), 
от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84) и от 10.02.2016 
№ 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28), и в целях приведения 
законодательства Свердловской области в соответствие законодательству 

Российской Федерации, Региональная энергетическая комиссия Свердловской 
области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Региональной энергетической комиссии Свердловской 
области, в течение двух лет после увольнения с которых граждане, замещавшие 



2 

данные должности, имеют право замещать должности в коммерческих 

и некоммерческих организациях с согласия комиссии Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области по собmодению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 23.09.2015 
№ 120-ПК «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области в Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области, в течение двух лет после увольнения с которых граждане, 

замещавшие данные должности, имеют право замещать должности 

в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 29 сентября, № 5885), изменение, изложив подпункт 
1 пункта 9 в следующей редакции: 

« 1) начальник отдела финансово-бухгалтерского учета - главный бухгалтер 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области А.Л. Соболева. 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 


		2016-11-28T14:11:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




